GMINA GRYFICE
72-300 GRYFICE
Plac Zwyciostwa 37

tel 91 3853 200 fax 91 3853 207

Gryfice, dnia 12.11.2019 .
WPG.271.09.2019

TRESC ZAPYTAN, WNIOSKOW ORAZ WYJASNIENIA DOTYCZACE ZAPISOW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy - Gmina Gryfice - zawiadamia, 7e na podstawie art. 38 ust. 1 2 ustawy Prawo zamowien publicznych otrzymat
od Wykonawcy biorgcego udziat w przetargu nieograniczonym na ,Remont nawierzchni bitumicznej jezdni drogi gminnej
od skrzyzowania z drogg wojewédzka nr 110 do wsi Rzgskowo - droga gminna nr 845013Z, 8450142”, nastepujace
zapytania w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktére Zamawiajacy udziela
nastgpujgcych odpowiedzi:

Dotyczy:
DI-1910-14

Gmina Gryfice

Remont nawierzchni bitumicznej jezdni drogi gminnej od skrzyzowania z drogg wojewddzka nr 110 do wsi Rzeskowo -
droga gminna nr 8450137, 8450147

Szanowni Panstwo,
Niniejszym zwracamy sig o udzielenie wyjasniert odnoénie realizacji wskazanego powyzej zadania inwestycyjnego:

1. Wykonawca wnosi o podanie wartosci szacunkowej zaméwienia (z podziatem na czesci) jakq ustalit Zamawiajacy
na prace bedgce przedmiotem postepowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu
inwestorskiego lub innych opracowar).

Odpowied? 1

Na podstawie kosztorysu inwestorskiego sporzadzonego 25 marca 2019 r. szacunkowa wartoéé zamodwienia

wynosi 905.168,31 2, z czego poszczegdlne elementy kosztorysu inwestorskiego:

- roboty przygotowawcze  5.048,25 zt;

- roboty bitumiczne 856.081,51 zt;

- tereny zielone 12.551,10 zt;

- Sciek przykraweznikowy w km 0+020 - 0+253 strona lewa 8.155,00 zt;

- $ciek z elementéw betonowych - regulacja wysokoéciowa km 0+238 - 0+265 strona prawa 5563,50 zt;

- Zjazdy do posesji - przygotowanie podtoza pod nowa nawierzchnig, w koszcie zjazdéw ujgto chodnik na przejéciu
dla pieszych w km 0+580 (okoto 8 m?) 7.434,50 zt;

- regulacja wysokosciowa wtazdw kanatowych 10.334,45 zt.

2. Wykonawca wnosi o podanie ,orientacyjnej wartosci zaméwienia” (z podziatem na czesci) jaka przyjeto
na wykonanie prac w planie postepowan o udzielenie zaméwien na podstawie Art. 13a. Prawa Zamdwien
Publicznych lub przestanie $ciezki dostepu do w/w dokumentu.

Odpowiedz 2
http://bip.gminagryfice.pl/u nzip/gryﬁce_17482/05_02_2019_08_44_48PIan__zamaiwie_publicznych_ZOl
9_rok.pdf

3. Wykonawca wnosi o podanie iloci $rodkéw budzetowych (z podziatem na czgsci) jakie Zamawiajgcy zabezpieczyt
na prace bgdace przedmiotem postepowania przetargowego.

Odpowied? 3
Zaptata za catos¢ robdt nastgpi w roku 2020.

4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dysponuje nieruchomoéciami gruntowymi lub dziatkami
gruntu niezbednymi do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.
Odpowied? 4
Zamawiajgcy potwierdza.

5. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dysponuje aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi
przez instytucje bedace stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostang uzupetnione przez
Zamawiajacego.
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Odpowied? 5

Zamawiajacy potwierdza.

Wykonawca wnosi o wyszczegélnienie, ktdre materiaty pochodzace z rozbidrek nalezy przewiesé na skiadowisko
Zamawiajgcego?

Odpowied: 6

Materiat z frezowania nawierzchni bitumicznej.

Wykonawca wnosi o wyjaénienie czy w ramach inwestycji Zamawiajacy bedzie wymagat realizacji odcinkéw
prébnych dla warstw konstrukcyjnych?

Odpowied? 7

Nie.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej wnosimy o okreélenie rodzaju, ilosci oraz lokalizacji odcinkéw prébnych.
Wykonawca wnosi o wyjaénienie czy odcinki prébne mogg by¢ wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz
pozostawione jako docelowe elementy konstrukeji?

Odpowied: 8

Nie.

Wykonawca wnosi o wyjagnienie czy podczas regulacji urzadzen uzbrojenia technicznego (wtazéw, wpustow,
zawordw itd.) nalezy wymieni¢ wszystkie elementy betonowe oraz seliwne na nowe? Zamawiajacy wyrazi zgode
na wykorzystanie elementéw rozbidrkowych?

Odpowieds 9

Nalezy wykonaé regulacje istniejacych urzadzen bez wymiany wlazdw i skrzynek.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostaty uzgodnione z
wiascicielami przyleglych dziatek oraz ujete w dokumentacji projektowej.

Odpowiedz 10

Inwestor nie uzgadniat wjazdéw z wtascicielami przylegtych dziatek. Roboty nalezy wykona¢ w granicach pasa

drogowego zgodnie z naniesionymi zjazdami na planie sytuacyjnym.

Wykonawca wnosi o podanie okresu gwarandji na oznakowanie poziome oraz zielef.

QOdpowied? 11
1 rok na oznakowanie poziome, ziele# bez okresy gwarancji.
Wykonawca wnosi o wyjaénienie czy w oferowanej cenie nalezy ujgc pielegnacje zieleni?

Odpowiedz 12

Nie.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej wnosimy o okreélenie czasu pielegnacji.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy grubosci kostki betonowe;j przeznaczonej na wykonanie écieku
drogowego, nalezy przyjaé zgodnie z przedtozonym przedmiarem?

Odpowied#? 13

Kostka brukowa betonowa o gruboéci 8 cm szara prostokatna.

- Wykonawca wnosi o udzielenie odpowiedzi czy iloé¢ regulacji whazéw kanatowych nalezy przyja¢ zgodnie z

przedtozonym przedmiarem?

Odpowied? 14
Wiazy kanatowe - 5 szt. , wpusty kanalizacji deszczowej — 2 szt.
Wykonawca wnosi o wskazanie na podstawie ktérego opracowania (planu sytuacyjnego czy ma by¢ wyceniony

zakres prac dotyczacy SOR.

Odpowiedz 15

Zgodnie z projektem SOR.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy zgodnie z dokumentacjg projektowg prég spowalniajacy usytuowany w
km 04257 nie wymaga przebudowy?

Odpowied? 16

Nie wymaga.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy zatgczony plan sytuacyjny do projektu wykonawczego jest kompletny?

Odpowiedz 17
Tak, jest kompletny.

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy istniejace zjazdy na posesje wykonane z kostki betonowej, nie bede
wymagaly regulacji wysokosciowej, ze wzglgdu na zmiang niwelety remontowanej nawierzchni bitumicznej?
Odpowied; 18

Zjazdy wykonane z kostki brukowej betonowej nie wchodzg w zakres zadania. Inwestor nie przewiduje regulacji
wysokosciowej tych zjazdéw.
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19. Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy przedmiary dotyczgce wykonania warstwy wyréwnawczej s poprawne?
Odpowied? 19
Tak.

20. Wykonawca wnosi o wskazanie, ktére zjazdy do posesji maja by¢ wykonane wraz z profilowaniem i zageszczeniem
mechanicznym podtoza oraz nawierzchnig z mieszanki mineralno-bitumiczne;.
Odpowiedi 20
Zjazdy pokazane na planie sytuacyjnym.

21. Wykonawca wnosi o wskazanie ktére zjazdy maja mie¢ wykonana tylko nawierzchnie z mieszanki mineralno-
bitumicznej.
Odpowiedz 21
Zjazd przy krzyzu strona lewa.

22. Wykonawca wnosi o wskazanie zakresu prac remontowych w projekcie wykonawczym podanych w przedmiarze
w pozycji KNR AT-030102/02. Z ilosci podanych przez Zamawiajacego wynika, ze cze$é remontowanej drogi
nie podlega frezowaniu.
Odpowiedzi 22
Powierzchnig frezowania nalezy przyja¢ tak jak powierzchnie wyréwnania.

23. Wykonawca wnosi o udzielenie odpowiedzi czy zjazdy na posesje znajdujgce sie rysunku
25.10.2019.16.37.26_PW_rys_2.1_-_pl.sytuacyjny podlegaja regulacji, jezeli tak prosze o informacje, w jakim
zakresie prac oraz prosimy o podanie typu nawierzchni zjazdéw na posesje ze wskazaniem na rysunku.

Odpowied7 23
Nie podlegaja regulacji.

24. Wykonawca wnosi o potwierdzenie iz rozbiérki nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem.

Odpowied? 24
Tak, frezowanie patrz pytanie nr 22.

UWAGA:
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian. Tre$¢ zapytan, odpowiedzi, wnioskéw oraz wyjasnienia dotyczace zapiséw
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia stanowig integralng cze$é SIWZ i nalezy uwzgledni¢ je w sktadanej ofercie.
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